
8 settembre 2018 MEETING DELLE REGIONI Caldonazzo (TN)

gara  61 ore 15:00 K2 5,20 200 m. Allievi B  Femminile  meeting delle regioni

Pos. numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 4 59725 CATALANO AMANDA 12001 PUGLIA 53"90

4 60956 CENTRONE ALESSANDRA 12003 PUGLIA

2 7 52537 BERETTA SOFIA 21005 P. A. TRENTO 55"04

7 64509 KOLODZIEJ KAROLINA 21005 P. A. TRENTO

3 8 58909 BENATI FEDERICA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA 55"05

8 57901 IACUMIN EMMA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA

4 5 54210 SCROCCARO MARGHERITA 4031 VENETO 56"69

5 53396 TURCHETTO ALICE 4031 VENETO

5 2 58173 MIRABILE GIORGIA 13003 SICILIA 1'02"16

2 60023 SALOMONE SOFIA 13081 SICILIA

6 3 54023 TRAPELLA IRIS 3020 LOMBARDIA 1'04"29

3 60649 VARALLI GAIA 3020 LOMBARDIA

7 6 64526 COSTA RACHELE 8023 TOSCANA 1'06"64

6 63136 BARTOLI GIADA 8004 TOSCANA

gara  62 ore 15:03 K1 200 m. Cadetti B  Maschile 1ª serie meeting delle regioni

Pos. numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 5 58557 PRESENTI FABRIZIO 13081 SICILIA 44"49

2 4 49003 DEPONTE JOSEPH 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA 44"66

3 2 53748 PACETTI SMITH ALESSANDRO NESTA 10029 LAZIO 45"20

4 7 54921 BARDELLI ANTONIO 1030 PIEMONTE 45"29

5 6 54651 HESS SAMUELE PETER 3062 LOMBARDIA 50"18

6 3 54749 MANCA MATTEO 7002 SARDEGNA 52"95

gara  63 ore 15:06 K1 200 m. Cadetti B  Maschile 2ª serie meeting delle regioni

Pos. numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 4 46520 BONANNO LUCA 4068 VENETO 44"36

2 6 37355 MAZZARA SIMONE 8014 TOSCANA 44"60

3 3 48011 ORRÙ LUCA 2012 LIGURIA 46"88

4 5 61627 PAPARELLA FRANCESCO 12001 PUGLIA 48"08

5 2 52707 BAZZANI NICCOLO' 6042 EMILIA ROMAGNA 49"11

6 7 39589 BUTTERINI MATTEO 21005 P. A. TRENTO 50"06
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gara  64 ore 15:09 C1 4,20 200 m. Cadetti B  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 57652 ANGIOI LORENZO 7002 SARDEGNA 58"19

2 4 45648 GESUALDI GIORGIO 10003 LAZIO 59"25

3 5 54475 CRISTIN SIMONE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'03"68

4 6 57362 SANTOS MEDINA FABIANO JOAO 1043 PIEMONTE 1'05"88

5 2 56740 CESARO GIOVANNI 4019 VENETO 1'15"13

6 3 53809 TARDITI MARCO 2002 LIGURIA 1'15"55

7 8 52810 MOLO FILIPPO 3011 LOMBARDIA 1'50"86

gara  65 ore 15:12 K2 200 m. Cadetti B  Femminile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 51324 BUZZURRO FABIANA 13003 SICILIA 46"14

7 46638 CONTENTO GIULIA 13033 SICILIA

2 8 55993 IBBA ALICE VERONICA 10016 LAZIO 48"58

8 48328 TOSELLI GIULIA 10004 LAZIO

3 6 51424 BAZZARO AURORA 4032 VENETO 48"65

6 47403 LAZZARINI LINDA 4031 VENETO

4 2 52614 ROSSETTI GIADA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA 49"29

2 58900 PIZZIN ELENA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA

5 4 56994 DEANDREA EMMA MARIA 1048 PIEMONTE 51"14

4 59620 BAZZARONE MARIA VITTORIA 1048 PIEMONTE

6 5 51380 CECCHINI MARTINA 2012 LIGURIA 53"18

5 55443 RUGGIERO ELISABETTA 2012 LIGURIA

7 9 54571 SINDONI ALYSON 8019 TOSCANA 57"17

9 53635 LANFRANCHI VANESSA 8004 TOSCANA

8 3 59125 NICROSINI MARIA VITTORIA 3003 LOMBARDIA 57"29

3 46715 GIACOBBE CARLOTTA 3020 LOMBARDIA

9 1 59737 CAMEDDA GIULIA 7002 SARDEGNA 1'10"33

1 63118 PODDIGHE SARA 7002 SARDEGNA

gara  66 ore 15:15 K1 4,20 200 m. Allievi B  Maschile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 6 61030 TAMBONE VITO 12020 PUGLIA 53"93

2 2 55206 RINALDI NICHOLAS 10081 LAZIO 53"97

3 4 60086 URPIS LUCA 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'01"92

4 7 60970 SCOTTO DI CARLO THOMAS 1002 PIEMONTE 1'07"04

5 3 59604 GEROSA RICCARDO 3045 LOMBARDIA 1'07"16

6 5 59201 MUSCU RICCARDO 7033 SARDEGNA 1'13"83

gara  67 ore 15:18 K1 4,20 200 m. Allievi B  Maschile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 3 61729 BONOTTO NICOLA 4068 VENETO 57"49

2 5 58437 LO COCO EMANUELE 13076 SICILIA 58"26

3 4 56637 BATTAGLIA MICHAEL 2002 LIGURIA 58"70

4 7 54079 FABRIS FEDERICO 11007 CAMPANIA 1'01"51

5 6 55463 DALLA VALLE ALESSANDRO 8014 TOSCANA 1'06"44

6 2 62894 COLOMBANI MATTEO 6042 EMILIA ROMAGNA 1'16"19

gara  68 ore 15:21 C1 4,20 200 m. Allievi B  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 6 61696 QUATTROCCOLO ADRIANO 1043 PIEMONTE 1'18"20

2 7 40220 BERTILOTTI PAOLO 8002 TOSCANA 1'20"65

3 4 60471 GIOIOSA ALESSANDRO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'25"69

4 5 61935 SCHIVO LORENZO 10003 LAZIO 1'30"66

3 59782 COTTICELLI SAMUELE 3011 LOMBARDIA NP
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gara  69 ore 15:24 K4 200 m. Cadetti A  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 57964 DI BERNARDO JULIAN 13003 SICILIA 40"95

7 48482 AMARA GIULIO 13033 SICILIA

7 51295 TRIVIDIC DANIEL 13081 SICILIA

7 60353 MONTEFUSCO MATTIA 13091 SICILIA

2 4 52458 ZANUTTA FEDERICO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 41"40

4 49004 HENGL DAVIDE 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA

4 52563 BALDO RAFFAELE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

4 52786 VERDE GIANLUCA 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 8 55454 FRUMENTO PIETRO 2002 LIGURIA 43"56

8 54347 CIPRIANI RYAN 2012 LIGURIA

8 54351 SIMONETTI FEDERICO 2012 LIGURIA

8 56655 LANGUASCO CLAUDIO 2012 LIGURIA

4 5 51972 PARACHINI GIOVANNI 1002 PIEMONTE 43"99

5 54610 CARETTI MARCO 1002 PIEMONTE

5 52453 SADA GABRIELE 1002 PIEMONTE

5 52574 ZANELLATO FABIO 1002 PIEMONTE

5 3 45300 CHECCHIA EMANUELE 10004 LAZIO 45"10

3 54696 POLLANO FRANCESCO 10016 LAZIO

3 56199 RESTUCCIA SAMUELE 10016 LAZIO

3 58504 MASOTTO ANDREA 10004 LAZIO

6 9 55163 ORLANDI JACOPO 8023 TOSCANA 46"32

9 46914 FRESCHI TOMMASO 8014 TOSCANA

9 53156 MANNI SAMUELE 8032 TOSCANA

9 59953 ZANNI DAVIDE 8032 TOSCANA

7 2 58023 BOSCOLO CAPON SAMUEL 4038 VENETO 46"83

2 57760 BOSCOLO GIOACHINA LEONARDO 4038 VENETO

2 55836 SCARPA GIACOMO 4011 VENETO

2 56497 ROMANO ANDREA 4011 VENETO

8 6 62160 MENOZZI MATTEO 3017 LOMBARDIA 50"49

6 60750 ALGIERI NIKIAS 3020 LOMBARDIA

6 48495 DALLA ROSA JACOPO 3020 LOMBARDIA

6 56641 PILATI MICHELANGELO 3020 LOMBARDIA

9 1 48674 MADEDDU NICOLÒ 7002 SARDEGNA 51"00

1 62325 CHESSA EDOARDO 7028 SARDEGNA

1 62414 DEIDDA DAVIDE 7033 SARDEGNA

1 47998 CABRAS ALESSANDRO 7028 SARDEGNA

gara  70 ore 15:27 C1+C2 2x200 m. Cadetti A  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 4 55078 ZANUTTA GABRIELE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 2'08"24

4 55077 COLUSSI DANIELE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

4 60635 SAVA DUMITRI BOGDAN 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

2 3 49011 TONTODONATI MARCO 1043 PIEMONTE 2'13"80

3 58977 SHABANI MATTEO 1043 PIEMONTE

3 59854 RAVIOLA CLAUDIO 1043 PIEMONTE

3 5 44687 PANI GIULIO 7028 SARDEGNA 2'24"88

5 57654 PIRAS SAMUELE 7002 SARDEGNA

5 57666 SIMBULA GIOVANNI 7002 SARDEGNA

4 6 55162 CIPRIANI ALESSIO 8023 TOSCANA 4'19"59

6 53820 MAGLIA MATTHEW 8002 TOSCANA

6 55198 BIONDO NICCOLÒ 8004 TOSCANA
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gara  71 ore 15:33 K1 4,20 4x200 m. Allievi B  Femminile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 6 60082 ANTOGNOLLI EMY 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA 4'15"60

6 58980 SALVALAIO CHIARA 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA

6 63391 MALUSÀ NICOLE 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

6 57901 IACUMIN EMMA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA

2 4 60369 NOBILI MATILDA 3017 LOMBARDIA 4'20"61

4 54137 BARBIERI REBECCA 3014 LOMBARDIA

4 60556 CARPINI CHIARA 3019 LOMBARDIA

4 54399 RIGOLI ELENA 3020 LOMBARDIA

3 7 58859 DE BATTISTI MARTA 4015 VENETO 4'24"53

7 60022 CALDATO ANNA 4068 VENETO

7 63206 VIANELLO SOPHIA 4015 VENETO

7 60732 DAL DIN ANGELICA 4019 VENETO

4 1 52387 BLANDINO GIORGIA 13033 SICILIA 4'25"96

1 63217 GARUFI SOFIA MARIA 13081 SICILIA

1 63246 BUZZURRO MIRIAM 13081 SICILIA

1 52320 SPINALI AGNESE 13033 SICILIA

5 5 58913 DI LUOZZO SOEMY 8023 TOSCANA 4'27"63

5 59907 BASSI ELENA TUULI 8002 TOSCANA

5 63034 ABBATE TINA 8004 TOSCANA

5 61180 SCORTINI GRETA 8023 TOSCANA

6 2 60100 MATTIA FRANCESCA 10004 LAZIO 4'42"90

2 56001 MARON GIULIA 10016 LAZIO

2 57945 GIOIA FEDERICA 10004 LAZIO

2 58003 BALDI SARA 10004 LAZIO

7 8 59687 PALA DARIA 7002 SARDEGNA 4'43"97

8 56287 MURTAS ELENA MARIA 7002 SARDEGNA

8 56290 PILI ANGELA ROSA 7002 SARDEGNA

8 57866 CASADIO GIORGIA 7039 SARDEGNA

8 3 62725 TAGLIONE MARTA 1030 PIEMONTE 4'51"11

3 62702 ROSITO RACHELE 1030 PIEMONTE

3 64073 BRIGNOLI EMILY 1005 PIEMONTE

3 60578 UBERTI ANITA 1005 PIEMONTE

gara  72 ore 15:39 C1+C2 2x200 m. Cadetti B  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 5 57652 ANGIOI LORENZO 7002 SARDEGNA 2'00"35

5 53427 FRONGIA GIOVANNI 7002 SARDEGNA

5 57651 SANTONA GIORGIO 7002 SARDEGNA

2 6 47150 PANDIN DAVIDE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 2'32"56

6 61256 PASIAN MANUEL 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

6 61257 PASIAN ENRICO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 4 60377 LANDI LEONARDO 8004 TOSCANA 2'35"73

4 49080 DONATELLI ENRICO 8002 TOSCANA

4 46043 MARTIRE MASSIMILIANO 8004 TOSCANA
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gara  73 ore 15:45 K1 4,20 4x200 m. Allievi B  Maschile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 4 55206 RINALDI NICHOLAS 10081 LAZIO 3'56"42

4 61172 PETRUCCI DAVIDE 10003 LAZIO

4 56034 DI GIROLAMO CARLO 10004 LAZIO

4 57302 ASCOLI GADIEL 10029 LAZIO

2 7 55116 CAVALIERE ALESSIO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 3'56"83

7 58901 PIZZIN ANDREA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA

7 60081 CADENAR CHRISTIAN 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

7 55115 DEPONTE RICHARD 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 5 56477 LAUDATI ENRICO 3011 LOMBARDIA 4'03"51

5 60567 PENASA GIOVANNI 3014 LOMBARDIA

5 56498 DALLA ROSA MATTEO 3020 LOMBARDIA

5 56320 PERINI DANIELE 3017 LOMBARDIA

4 6 59657 CERUTTI LORENZO 1008 PIEMONTE 4'36"59

6 63010 DE GIORGIS MANUEL 1008 PIEMONTE

6 58093 GIUSSANI LORENZO 1005 PIEMONTE

6 47422 MALAVOLTA PAOLO CARLO 1002 PIEMONTE

5 3 56629 SANNA NICOLÒ 7002 SARDEGNA 5'07"13

3 59736 PES MATTEO 7002 SARDEGNA

3 61274 PIRIA GIOVANNI 7002 SARDEGNA

3 63122 SERRA GIANMARCO 7002 SARDEGNA

gara  74 ore 15:51 K1 4,20 4x200 m. Allievi B  Maschile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 60079 DI BLASI LEONARDO 13081 SICILIA 4'01"06

7 58437 LO COCO EMANUELE 13076 SICILIA

7 56512 MOGSTAD SAMUELE 13081 SICILIA

7 56906 STRACUZZI FRANCESCO 13081 SICILIA

2 6 58776 VIOLATA GREGORIO 4015 VENETO 4'06"94

6 54257 VALEROSI FRANCESCO 4015 VENETO

6 55554 BALLINI RAUL 4021 VENETO

6 57099 NORBIATO CRISTIANO FRANCESCO 4032 VENETO

3 4 54349 TOMMASINI SIMONE 2012 LIGURIA 4'28"16

4 53589 BOTTINI FRANCESCO 2012 LIGURIA

4 59184 RAVASIO NICOLO' 2012 LIGURIA

4 59813 LEONE FRANCESCO 2012 LIGURIA

4 5 57445 SUSINI ALBERTO 8019 TOSCANA 5'02"43

5 60349 GALLORI GIORGIO 8004 TOSCANA

5 58082 CIPRIANI MATTEO 8023 TOSCANA

5 62753 RADWAN MICHAEL 8025 TOSCANA

5 3 62894 COLOMBANI MATTEO 6042 EMILIA ROMAGNA 5'34"61

3 53904 ROCCA PIETRO 6003 EMILIA ROMAGNA

3 60191 TORNIMBENI LUIGI 6003 EMILIA ROMAGNA

3 61984 SANTIMONE ZENO 6003 EMILIA ROMAGNA
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gara  80 ore 16:22 K2 5,20 200 m. Allievi B  Maschile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 2 55116 CAVALIERE ALESSIO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 54"25

2 58901 PIZZIN ANDREA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA

2 5 59746 CAPPELLUTI MATTEO 12001 PUGLIA 56"77

5 59927 ARBORE SEBASTIAN 12001 PUGLIA

3 4 56931 DALBONI EROS 3023 LOMBARDIA 56"79

4 55632 BRAMBILLA CRISTIANO 3023 LOMBARDIA

4 3 63822 MANFREDI GIOELE 8025 TOSCANA 57"20

3 60331 SANDRUCCI MICHELE 8004 TOSCANA

5 6 58366 MERONI EDOARDO 1005 PIEMONTE 57"98

6 62143 CALDARONE JACOPO 1005 PIEMONTE

6 7 64930 MENAPACE GIOELE 21005 P. A. TRENTO 1'11"34

7 64962 CASELLA EMANUELE 21005 P. A. TRENTO

gara  81 ore 16:25 K2 5,20 200 m. Allievi B  Maschile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 61172 PETRUCCI DAVIDE 10003 LAZIO 54"56

7 55031 BOCCHINFUSO MARCO 10029 LAZIO

2 5 56637 BATTAGLIA MICHAEL 2002 LIGURIA 54"80

5 57173 SPEZIALETTI FILIPPO 2002 LIGURIA

3 6 57099 NORBIATO CRISTIANO FRANCESCO 4032 VENETO 1'00"73

6 55554 BALLINI RAUL 4021 VENETO

4 3 62842 PETRICCIOLLA GIOVANNI 6042 EMILIA ROMAGNA 1'06"19

3 55989 FACCIOLI MARCO 6042 EMILIA ROMAGNA

5 4 56227 DI FATTA MARCO 13076 SICILIA 1'06"24

4 55255 CHITI SAMUELE 13081 SICILIA

gara  82 ore 16:28 C2 5,20 200 m. Allievi B  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 5 58781 ROSCIOLI VALERIO 10003 LAZIO 1'21"02

5 58945 SABBATINO NICOLO' 10003 LAZIO

2 3 61657 AGOLLI ERLI 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'22"82

3 61325 MARMAI GIANLUCA 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 7 61696 QUATTROCCOLO ADRIANO 1043 PIEMONTE 1'24"29

7 59853 SANTOS MEDINA SEBASTIAN NASER 1043 PIEMONTE

4 6 40220 BERTILOTTI PAOLO 8002 TOSCANA 1'25"00

6 64322 RICCI SAMUELE 8002 TOSCANA

5 4 59782 COTTICELLI SAMUELE 3011 LOMBARDIA 1'54"16

4 62726 MURIANNI MARCO 3011 LOMBARDIA

gara  83 ore 16:31 K1 200 m. Cadetti A  Maschile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 2 52458 ZANUTTA FEDERICO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 44"27

2 7 44857 ARZELA' FABIO 8014 TOSCANA 46"57

3 6 48482 AMARA GIULIO 13033 SICILIA 46"95

4 4 52453 SADA GABRIELE 1002 PIEMONTE 50"01

5 5 63249 VALSECCHI PIETRO 3023 LOMBARDIA 1'01"20

6 3 54081 DE SIMONE CRISTIAN 11007 CAMPANIA 1'01"34

gara  84 ore 16:34 K1 200 m. Cadetti A  Maschile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 6 46902 ALBERTI GREGORIO 4021 VENETO 51"12

2 3 51441 CAO SAMUEL 7028 SARDEGNA 51"54

3 5 45300 CHECCHIA EMANUELE 10004 LAZIO 52"02

4 4 55454 FRUMENTO PIETRO 2002 LIGURIA 53"49

5 7 59297 NATUZZI MATTEO VINCENZO 12003 PUGLIA 1'01"69
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gara  85 ore 16:37 C1 4,20 200 m. Cadetti A  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 3 59985 VEGLIANTI SAMUELE 10003 LAZIO 56"71

2 8 55078 ZANUTTA GABRIELE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 59"74

3 7 44687 PANI GIULIO 7028 SARDEGNA 1'00"36

4 4 49011 TONTODONATI MARCO 1043 PIEMONTE 1'05"44

5 2 60745 CARRELLA EMILIO 4019 VENETO 1'19"49

6 5 56638 RIZZA LORENZO 2002 LIGURIA 1'28"56

7 6 53415 GIBELLI ALESSANDRO 3003 LOMBARDIA 5'00"51

gara  86 ore 16:40 K4 200 m. Cadetti A  Femminile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 2 52809 CHIESA CECILIA 3011 LOMBARDIA 48"78

2 53547 BENTIVOGLIO GIULIA 3011 LOMBARDIA

2 55355 FRASSI CHIARA 3011 LOMBARDIA

2 59795 FROSI MARTINA 3011 LOMBARDIA

2 6 55082 BIONDIN ALICE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 49"02

6 55114 VICENZIN ANNA 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

6 59439 STRUKELJ CARLOTTA 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

6 57182 LEDO GIULIA 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 5 54699 LACALAMITA GIORGIA 10016 LAZIO 49"26

5 60080 LAURETTI GINEVRA 10004 LAZIO

5 55049 FRANZIN IRENE 10004 LAZIO

5 58618 ZINCANI ALICE 10029 LAZIO

4 8 64415 MILLOSEVICH EMMA 4014 VENETO 53"00

8 49487 GHEZZO VERONICA 4014 VENETO

8 49530 DE MARCHI GIULIA 4014 VENETO

8 51252 BALLARIN IRENE 4014 VENETO

5 4 48675 PINNA MARIA LUISA 7002 SARDEGNA 53"64

4 48676 SPADA ALESSIA 7002 SARDEGNA

4 63712 CHESSA MARTA 7002 SARDEGNA

4 60066 FARINA CLARISSA 7028 SARDEGNA

6 7 55592 DEL GRATTA SARA 8014 TOSCANA 1'04"12

7 56524 FANFANI ADA 8004 TOSCANA

7 58780 DEL CHIARO SARA 8023 TOSCANA

7 60731 CASOLARI GAIA 8023 TOSCANA

3 59845 MATARESE VIRGINIA 1043 PIEMONTE NA

3 53482 PIANA BEATRICE 1030 PIEMONTE

3 61698 NAPOLI ALICE 1043 PIEMONTE

3 62730 HRABANOV MARTINA 1048 PIEMONTE
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gara  87 ore 16:43 K4 200 m. Allievi B  Femminile  serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 8 54210 SCROCCARO MARGHERITA 4031 VENETO 51"41

8 53396 TURCHETTO ALICE 4031 VENETO

8 54371 OLIOSI ELISA 4032 VENETO

8 57602 PICCAGLI SOFIA 4032 VENETO

2 4 52387 BLANDINO GIORGIA 13033 SICILIA 52"63

4 63217 GARUFI SOFIA MARIA 13081 SICILIA

4 63246 BUZZURRO MIRIAM 13081 SICILIA

4 52320 SPINALI AGNESE 13033 SICILIA

3 3 60082 ANTOGNOLLI EMY 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA 53"81

3 58980 SALVALAIO CHIARA 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 62103 CROATTO GIORGIA 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 63391 MALUSÀ NICOLE 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

4 1 58913 DI LUOZZO SOEMY 8023 TOSCANA 55"86

1 59907 BASSI ELENA TUULI 8002 TOSCANA

1 63034 ABBATE TINA 8004 TOSCANA

1 61180 SCORTINI GRETA 8023 TOSCANA

5 6 59687 PALA DARIA 7002 SARDEGNA 56"87

6 61273 PIRAS ARIANNA 7002 SARDEGNA

6 56290 PILI ANGELA ROSA 7002 SARDEGNA

6 56287 MURTAS ELENA MARIA 7002 SARDEGNA

6 7 57945 GIOIA FEDERICA 10004 LAZIO 58"23

7 56001 MARON GIULIA 10016 LAZIO

7 58003 BALDI SARA 10004 LAZIO

7 63615 FLORIAN ASIA 10016 LAZIO

7 2 60578 UBERTI ANITA 1005 PIEMONTE 59"10

2 62725 TAGLIONE MARTA 1030 PIEMONTE

2 62702 ROSITO RACHELE 1030 PIEMONTE

2 64073 BRIGNOLI EMILY 1005 PIEMONTE

8 5 58522 BERNOCCHI BEATRICE 3011 LOMBARDIA 1'02"75

5 58523 ZIGLIOLI GINEVRA 3011 LOMBARDIA

5 63028 BOICIUC MARIA 3019 LOMBARDIA

5 59662 FIORANI CHIARA 3019 LOMBARDIA

gara  88 ore 16:46 K2 200 m. Cadetti B  Maschile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 6 49080 DONATELLI ENRICO 8002 TOSCANA 42"30

6 46043 MARTIRE MASSIMILIANO 8004 TOSCANA

2 5 54932 GROSSI MATTIA 1030 PIEMONTE 44"44

5 44185 DE GAUDENZI GIACOMO 1008 PIEMONTE

3 4 54290 MAION TOMMASO ANDREA 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA 46"32

4 55627 VITTOR MATTEO 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

4 7 56396 QUARANTA VITANDREA 12003 PUGLIA 47"96

7 56494 SANTERAMO MATTIA 12003 PUGLIA

5 3 48947 SANTANGELO LUIGI 3003 LOMBARDIA 49"91

3 52249 LANTERNA RICCARDO 3003 LOMBARDIA



8 settembre 2018 MEETING DELLE REGIONI Caldonazzo (TN)

gara  89 ore 16:49 K2 200 m. Cadetti B  Maschile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 54698 D'ANNA DAVIDE 10016 LAZIO 42"24

7 48929 CESTRA TOMMASO 10003 LAZIO

2 3 55416 CAFEO ANTONIO 13081 SICILIA 43"00

3 55221 ZANNINI ANDREA 13081 SICILIA

3 4 58024 RIZZI GABRIELE 4038 VENETO 43"48

4 59093 MUCELLI TOMMASO 4031 VENETO

4 5 48011 ORRÙ LUCA 2012 LIGURIA 43"67

5 55916 MAURO LORENZO 2012 LIGURIA

5 6 54749 MANCA MATTEO 7002 SARDEGNA 46"73

6 56291 PIRAS RICCARDO 7002 SARDEGNA



8 settembre 2018 MEETING DELLE REGIONI Caldonazzo (TN)

gara  95 ore 17:17 C2 5,20 200 m. Cadetti B  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 5 57651 SANTONA GIORGIO 7002 SARDEGNA 56"19

5 53427 FRONGIA GIOVANNI 7002 SARDEGNA

2 7 53809 TARDITI MARCO 2002 LIGURIA 1'00"78

7 59089 MITO ALESSANDRO 2002 LIGURIA

3 6 47150 PANDIN DAVIDE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'09"27

6 58937 ZANCHETTA ALESSIO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

4 4 52810 MOLO FILIPPO 3011 LOMBARDIA 1'13"15

4 62127 DAVO' MATTIA 3011 LOMBARDIA

5 3 60377 LANDI LEONARDO 8004 TOSCANA 1'25"11

3 53639 PRATESI MATTEO 8004 TOSCANA

gara  96 ore 17:20 K1 200 m. Cadetti B  Femminile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 52329 SCINARDO MELANIA 13081 SICILIA 50"97

2 2 52614 ROSSETTI GIADA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA 51"17

3 4 50281 FOCA MADALINA 1048 PIEMONTE 51"94

4 3 55993 IBBA ALICE VERONICA 10016 LAZIO 54"48

5 6 54555 MIRA MARIE NOELLE 7028 SARDEGNA 56"02

6 5 55823 MAGGI LINDA 3045 LOMBARDIA 56"22

gara  97 ore 17:23 K1 200 m. Cadetti B  Femminile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 4 54594 SCARPA MARTA 4038 VENETO 51"40

2 5 58365 BAKIASI SHIRALBA 8004 TOSCANA 54"12

3 3 51380 CECCHINI MARTINA 2012 LIGURIA 54"89

4 6 55858 SUCCI FRANCESCA 6003 EMILIA ROMAGNA 56"83

5 7 61046 ZOTTI FABIANA 12003 PUGLIA 1'07"78

gara  98 ore 17:26 C1 4,20 200 m. Cadetti B  Femminile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 4 47687 DI SANTO MICHELA 10003 LAZIO 1'03"88

2 5 55117 VALVASON SOFIA 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'21"37

gara  99 ore 17:29 K2 200 m. Cadetti A  Femminile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 6 55082 BIONDIN ALICE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 50"06

6 59439 STRUKELJ CARLOTTA 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

2 8 60080 LAURETTI GINEVRA 10004 LAZIO 50"16

8 55049 FRANZIN IRENE 10004 LAZIO

3 7 57836 BOSO ANGELA 21004 P. A. TRENTO 53"76

7 61457 KOLODZIEJ JULIA ZOFIA 21005 P. A. TRENTO

4 2 48675 PINNA MARIA LUISA 7002 SARDEGNA 55"98

2 48676 SPADA ALESSIA 7002 SARDEGNA

5 4 48621 VALERIO ELISABETTA 12003 PUGLIA 57"74

4 60953 MARTINELLI REBECCA 12003 PUGLIA

6 3 57025 PENASA MARIA PIA 3014 LOMBARDIA 59"57

3 58127 DE LUCA GIORGIA 3003 LOMBARDIA

7 5 59845 MATARESE VIRGINIA 1043 PIEMONTE 59"90

5 61698 NAPOLI ALICE 1043 PIEMONTE



8 settembre 2018 MEETING DELLE REGIONI Caldonazzo (TN)

gara  100 ore 17:32 K2 200 m. Cadetti A  Femminile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 50573 PISANO ELETTRA 13003 SICILIA 49"64

7 63212 CARAPEZZA MARIA ANTONIETTA 13014 SICILIA

2 4 54483 ROLFO ALICE 2012 LIGURIA 53"81

4 62942 VACONDIO ILARIA 2012 LIGURIA

3 5 60164 COSENTINO GIULIA ANNA 11007 CAMPANIA 54"96

5 62910 FAVARA GIULIA 11007 CAMPANIA

4 6 52174 BOSCOLO MARCHI ALESSIA 4038 VENETO 57"32

6 54468 VOLTOLINA GIORGIA 4038 VENETO

5 3 56524 FANFANI ADA 8004 TOSCANA 59"18

3 58780 DEL CHIARO SARA 8023 TOSCANA

6 2 62841 COGO VITTORIA 6042 EMILIA ROMAGNA 1'00"57

2 64945 FINI EMMA 6042 EMILIA ROMAGNA

gara  101 ore 17:35 K1 4,20 200 m. Allievi B  Femminile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 5 60956 CENTRONE ALESSANDRA 12003 PUGLIA 55"37

2 3 52537 BERETTA SOFIA 21005 P. A. TRENTO 59"07

3 6 54214 POLO GIULIA 4009 VENETO 59"24

4 4 55407 BACCHINI OLIMPIA 6025 EMILIA ROMAGNA 1'05"13

5 7 64409 GUERRIERI BIANCA 8014 TOSCANA 1'09"53

6 2 62944 PIGNOTTI BEATRICE 2012 LIGURIA 1'22"30

gara  102 ore 17:38 K1 4,20 200 m. Allievi B  Femminile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 6 58909 BENATI FEDERICA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'01"62

2 5 60100 MATTIA FRANCESCA 10004 LAZIO 1'03"19

3 3 59695 DI FRANCO TECLA 13033 SICILIA 1'05"69

4 7 57866 CASADIO GIORGIA 7039 SARDEGNA 1'09"42

5 4 62078 PERTICARA ANNA 3019 LOMBARDIA 1'11"47

gara  103 ore 17:41 K4 200 m. Cadetti B  Maschile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 52791 MAGNATTA ANDREA 1002 PIEMONTE 38"50

7 47544 SPADACINI ACHILLE 1002 PIEMONTE

7 54932 GROSSI MATTIA 1030 PIEMONTE

7 54921 BARDELLI ANTONIO 1030 PIEMONTE

2 6 47110 ZANIBONI PIERPAOLO MARIA 3011 LOMBARDIA 39"53

6 47561 SOLDI GIULIO 3011 LOMBARDIA

6 52898 CARCANO RICCARDO 3045 LOMBARDIA

6 52760 GALIMBERTI ISAAC 3023 LOMBARDIA

3 5 49003 DEPONTE JOSEPH 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA 40"30

5 54475 CRISTIN SIMONE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

5 54290 MAION TOMMASO ANDREA 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

5 55627 VITTOR MATTEO 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

4 4 58869 DELAITI FILIPPO 8002 TOSCANA 42"76

4 53639 PRATESI MATTEO 8004 TOSCANA

4 60375 FAGGI TOMMASO 8004 TOSCANA

4 58868 CAPELLINI ALBERTO 8002 TOSCANA

5 3 56396 QUARANTA VITANDREA 12003 PUGLIA 46"61

3 56494 SANTERAMO MATTIA 12003 PUGLIA

3 61627 PAPARELLA FRANCESCO 12001 PUGLIA

3 60234 GRECO ANDREA 12003 PUGLIA



8 settembre 2018 MEETING DELLE REGIONI Caldonazzo (TN)

gara  104 ore 17:44 K4 200 m. Cadetti B  Maschile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 6 40160 PALOMBA MASSIMO 4068 VENETO 38"92

6 46611 PASTRELLO SIMONE 4068 VENETO

6 45867 SCOMPARIN DANIEL 4068 VENETO

6 46520 BONANNO LUCA 4068 VENETO

2 7 58557 PRESENTI FABRIZIO 13081 SICILIA 39"58

7 46981 RAMPOLLA SIMONE 13076 SICILIA

7 55416 CAFEO ANTONIO 13081 SICILIA

7 55221 ZANNINI ANDREA 13081 SICILIA

3 5 53748 PACETTI SMITH ALESSANDRO NESTA 10029 LAZIO 39"84

5 54698 D'ANNA DAVIDE 10016 LAZIO

5 48929 CESTRA TOMMASO 10003 LAZIO

5 55039 SACCHI JACOPO 10004 LAZIO

4 3 49155 DELFINO SIMONE 2002 LIGURIA 40"10

3 54038 DOSSETTI SAMUELE 2002 LIGURIA

3 59920 CORALLO EDOARDO 2002 LIGURIA

3 44657 CURLETTI MATTEO 2002 LIGURIA

5 4 56291 PIRAS RICCARDO 7002 SARDEGNA 55"27

4 57544 PIRAS LUCA 7039 SARDEGNA

4 59734 TROGU DANILO 7002 SARDEGNA

4 57525 SERRA MARCO 7039 SARDEGNA

gara  105 ore 17:47 K2 200 m. Cadetti A  Maschile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 53820 MAGLIA MATTHEW 8002 TOSCANA 44"04

7 55198 BIONDO NICCOLÒ 8004 TOSCANA

2 5 49004 HENGL DAVIDE 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA 46"58

5 52563 BALDO RAFFAELE 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 3 51972 PARACHINI GIOVANNI 1002 PIEMONTE 51"24

3 54610 CARETTI MARCO 1002 PIEMONTE

4 6 56622 GRASSANI PAOLO 3003 LOMBARDIA 53"62

6 53353 MARTINELLI EMMANUELE 3003 LOMBARDIA

5 4 53386 DENTICO MASSIMILIANO 12003 PUGLIA 54"85

4 59297 NATUZZI MATTEO VINCENZO 12003 PUGLIA

gara  106 ore 17:50 K2 200 m. Cadetti A  Maschile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 3 40296 MORANDO ANDREA 4021 VENETO 43"32

3 52257 ZANETTI PIETRO 4021 VENETO

2 7 51295 TRIVIDIC DANIEL 13081 SICILIA 43"87

7 60353 MONTEFUSCO MATTIA 13091 SICILIA

3 4 51441 CAO SAMUEL 7028 SARDEGNA 45"61

4 48674 MADEDDU NICOLÒ 7002 SARDEGNA

4 5 54351 SIMONETTI FEDERICO 2012 LIGURIA 49"02

5 56655 LANGUASCO CLAUDIO 2012 LIGURIA

5 6 57975 TIRABOSCHI LORENZO 10029 LAZIO 1'07"31

6 60065 TOCCI RICCARDO 10029 LAZIO



8 settembre 2018 MEETING DELLE REGIONI Caldonazzo (TN)

gara  107 ore 17:53 C2 5,20 200 m. Cadetti A  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 6 59985 VEGLIANTI SAMUELE 10003 LAZIO 1'02"42

6 62895 BATTISTELLI ALESSANDRO 10003 LAZIO

2 4 52497 CRISTIN FABIO ROMEO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'08"46

4 60635 SAVA DUMITRI BOGDAN 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 3 59854 RAVIOLA CLAUDIO 1043 PIEMONTE 1'10"69

3 58977 SHABANI MATTEO 1043 PIEMONTE

4 7 55162 CIPRIANI ALESSIO 8023 TOSCANA 1'14"94

7 55163 ORLANDI JACOPO 8023 TOSCANA

5 5 48408 PIETRA GUIDO 3003 LOMBARDIA 1'27"69

5 53415 GIBELLI ALESSANDRO 3003 LOMBARDIA

6 2 57666 SIMBULA GIOVANNI 7002 SARDEGNA 1'55"90

2 57654 PIRAS SAMUELE 7002 SARDEGNA



8 settembre 2018 MEETING DELLE REGIONI Caldonazzo (TN)

gara  112 ore 18:19 K1 200 m. Cadetti A  Femminile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 4 50573 PISANO ELETTRA 13003 SICILIA 48"84

2 6 55592 DEL GRATTA SARA 8014 TOSCANA 50"92

3 3 51973 BOSO ELENA 1002 PIEMONTE 50"95

4 2 55835 FRIGERIO ANNA 3045 LOMBARDIA 57"30

5 5 60164 COSENTINO GIULIA ANNA 11007 CAMPANIA 59"41

6 7 57182 LEDO GIULIA 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA 59"96

gara  113 ore 18:22 K1 200 m. Cadetti A  Femminile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 7 54699 LACALAMITA GIORGIA 10016 LAZIO 52"52

2 6 52174 BOSCOLO MARCHI ALESSIA 4038 VENETO 52"54

3 2 57836 BOSO ANGELA 21004 P. A. TRENTO 54"78

4 4 48621 VALERIO ELISABETTA 12003 PUGLIA 57"94

5 3 54483 ROLFO ALICE 2012 LIGURIA 59"07

6 5 60066 FARINA CLARISSA 7028 SARDEGNA 1'02"04

gara  114 ore 18:25 C1 4,20 200 m. Cadetti A  Femminile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 5 55081 VERO SOFIA 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 2'20"71

gara  115 ore 18:28 K4 200 m. Allievi B  Maschile 1ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 4 55286 IANNELLO GIUSEPPE 13081 SICILIA 47"20

4 60079 DI BLASI LEONARDO 13081 SICILIA

4 56512 MOGSTAD SAMUELE 13081 SICILIA

4 56906 STRACUZZI FRANCESCO 13081 SICILIA

2 7 59927 ARBORE SEBASTIAN 12001 PUGLIA 48"26

7 59746 CAPPELLUTI MATTEO 12001 PUGLIA

7 56463 APOLLONIO MATTIA 12003 PUGLIA

7 61030 TAMBONE VITO 12020 PUGLIA

3 5 62468 PENCO FRANCESCO 8014 TOSCANA 49"87

5 60659 MONETA MATTEO 8014 TOSCANA

5 54370 AMBROSINI CRISTIAN 8014 TOSCANA

5 60306 RECCANELLO NICCOLÒ 8014 TOSCANA

4 3 59403 VALERIO ENRICO 3007 LOMBARDIA 51"62

3 53585 MASTROMAURO DANIELE 3007 LOMBARDIA

3 62559 ABASCIA' ALESSANDRO DONATO 3017 LOMBARDIA

3 60569 PEROTTI LUDOVICO 3014 LOMBARDIA

5 6 57875 GROSSI FRANCESCO 1030 PIEMONTE 52"12

6 61048 DELLAVEDOVA PIETRO 1030 PIEMONTE

6 53481 BERGAMELLI CHRISTIAN 1030 PIEMONTE

6 44794 COSTANTINI SIMONE 1030 PIEMONTE



8 settembre 2018 MEETING DELLE REGIONI Caldonazzo (TN)

gara  116 ore 18:31 K4 200 m. Allievi B  Maschile 2ª serie meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 4 57337 LOMBARDO MATTEO 10004 LAZIO 46"26

4 56034 DI GIROLAMO CARLO 10004 LAZIO

4 60365 MAROCCHINI CHRISTIAN 10004 LAZIO

4 57302 ASCOLI GADIEL 10029 LAZIO

2 5 60086 URPIS LUCA 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA 46"28

5 55115 DEPONTE RICHARD 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA

5 59877 STRUKELJ RODOLFO 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

5 60081 CADENAR CHRISTIAN 5015 FRIULI VENEZIA GIULIA

3 6 57848 MARINO NICOLA 4038 VENETO 47"38

6 43087 BOSCOLO BOCCA RICCARDO 4038 VENETO

6 54415 RAVAGNAN FEDERICO 4038 VENETO

6 60974 MARANGON GIACOMO 4038 VENETO

4 7 57173 SPEZIALETTI FILIPPO 2002 LIGURIA 48"90

7 54349 TOMMASINI SIMONE 2012 LIGURIA

7 53589 BOTTINI FRANCESCO 2012 LIGURIA

7 59184 RAVASIO NICOLO' 2012 LIGURIA

5 3 56629 SANNA NICOLÒ 7002 SARDEGNA 1'15"19

3 59736 PES MATTEO 7002 SARDEGNA

3 61274 PIRIA GIOVANNI 7002 SARDEGNA

3 63122 SERRA GIANMARCO 7002 SARDEGNA

gara  117 ore 18:34 K4 200 m. Cadetti B  Femminile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 2 51324 BUZZURRO FABIANA 13003 SICILIA 44"93

2 46638 CONTENTO GIULIA 13033 SICILIA

2 52329 SCINARDO MELANIA 13081 SICILIA

2 47676 CASABLANCA ELISA 13081 SICILIA

2 4 51424 BAZZARO AURORA 4032 VENETO 46"41

4 57951 VIOLATA AMELIA VITTORIA 4015 VENETO

4 57198 DIACONU ALESSANDRA 4032 VENETO

4 44693 SINICO LAVINIA 4021 VENETO

3 6 58900 PIZZIN ELENA 5021 FRIULI VENEZIA GIULIA 47"83

6 50139 LAUTO DIANA 5009 FRIULI VENEZIA GIULIA

6 60125 IOAN PAOLA 5004 FRIULI VENEZIA GIULIA

6 55117 VALVASON SOFIA 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

4 3 56172 MITRI AGNESE 1030 PIEMONTE 49"64

3 59846 BICIUSCA MARIA ALEXANDRA 1043 PIEMONTE

3 48764 GROSSI MATILDE 1030 PIEMONTE

3 44181 GARBINI ALICE 1008 PIEMONTE

5 8 52742 NASI CHIARA 3016 LOMBARDIA 49"72

8 55169 COTELLI MARIA SOFIA 3016 LOMBARDIA

8 62580 SANTINI VIOLA 3016 LOMBARDIA

8 59503 RODELLI EMMA 3016 LOMBARDIA

6 7 58365 BAKIASI SHIRALBA 8004 TOSCANA 50"67

7 54571 SINDONI ALYSON 8019 TOSCANA

7 53635 LANFRANCHI VANESSA 8004 TOSCANA

7 60416 CALDARANO AURORA 8014 TOSCANA

7 5 59737 CAMEDDA GIULIA 7002 SARDEGNA 58"22

5 63118 PODDIGHE SARA 7002 SARDEGNA

5 54555 MIRA MARIE NOELLE 7028 SARDEGNA

5 57541 MARROCU FRANCESCA 7039 SARDEGNA



8 settembre 2018 MEETING DELLE REGIONI Caldonazzo (TN)

gara  118 ore 18:37 C4 200 m. Cadetti B  Maschile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 5 61256 PASIAN MANUEL 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'02"53

5 61257 PASIAN ENRICO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

5 61642 POLENTARUTTI KEVIN 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

5 58937 ZANCHETTA ALESSIO 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA

gara  119 ore 18:40 C1 4,20 200 m. Allievi B  Femminile  meeting delle regioni

numero cod. atl. nome atleta cod. soc. comitato

1 5 52498 MIOLO ELISA 5011 FRIULI VENEZIA GIULIA 1'15"65

4 58522 BERNOCCHI BEATRICE 3011 LOMBARDIA NP


